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ПРОТОКОЛ №1 

засідання робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 

Комунального закладу охорони здоров’я «Харківський обласний медичний 

фаховий коледж» Харківської обласної ради 

11травня 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: 

Голова робочої групи - Інна ЧЕРКАШИНА; 

Заступник голови робочої групи -Тетяна ЖАДАН ; 

Члени робочої групи: 

Олександр ГРАБАРЄВ; 

Вікторія КАДИКОВА; 

Секретар робочої групи - Наталія ЮРЧЕНКО  

 

ЗАПРОШЕНІ: 

Заступник директора Тетяна ЖУКОВА 

Заступник директора з гуманітарної освіти та виховання Наталія МАСЛЯНА 

Голови ЦК 

Завідуючи відділеннями 

Методист 

Завідуючий практикою 

Голова студентської ради  

 

ВІДСУТНІ: 

Голова студентської ради  

 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.     Вступний тренінг для членів робочої групи. 

    Доповідач: Інна ЧЕРКАШИНА, голова робочої групи. 

2. Про затвердження Положення про робочу групу з оцінювання 

корупційних ризиків у Комунальному закладі охорони здоров’я «Харківський 

обласний медичний фаховий коледж» Харківської обласної ради  

          Доповідач: Інна ЧЕРКАШИНА, голова робочої групи. 

3.     Про  затвердження заходів плану з оцінювання корупційних ризиків та 

підготовки антикорупційної програми. 

          Доповідач: Інна ЧЕРКАШИНА, голова робочої групи. 

 

 

м. Харків, Стадіонний проїзд, 10,   
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З першого питання порядку денного засідання робочої групи з 

оцінювання корупційними ризиками 

 

СЛУХАЛИ: 

Інну ЧЕРКАШИНУ, яка ознайомила з   Законом України “Про запобігання 

корупції” та Методології управління корупційними ризиками, затвердженої 

наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 

2021 року № 830/21, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 лютого 

2022 року за № 219/37555, а саме: 

- пояснила визначення термінів «корупція», «корупційне 

правопорушення», «правопорушення, пов’язане з корупцією»; зазначила перелік 

корупційних та пов’язаних з корупцією правопорушень, встановлених 

законодавством; навела випадки вчинення корупційних та пов’язаних з 

корупцією правопорушень.  

- пояснила мету, принципи та процедуру оцінювання корупційних ризиків і 

підготовки антикорупційної програми; 

- проінформувала про вимоги до процесу документування результатів 

діяльності робочої групи на кожному етапі оцінювання корупційних ризиків; 

- ознайомила зі змістом Положення про робочу групу з оцінювання 

корупційних ризиків у Комунальному закладі охорони здоров’я «Харківський 

обласний медичний фаховий коледж» Харківської обласної ради та 

запропонувала його затвердити для керівництва у роботі; 

-  запропонувала поводити засідання робочої групи  не рідше одного разу у 

два місяці або за потребою. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних ризиків 

у Комунальному закладі охорони здоров’я «Харківський обласний медичний 

фаховий коледж» Харківської обласної ради, що додається (додаток №1).; 

Інформацію щодо регламентації діяльності робочої групи взяти до відома та 

використання в роботі. 

Голосували: «за» -одноголосно,  «проти» - немає,  «утримались» - немає. 

 

 

З другого питання порядку денного засідання робочої групи з 

оцінювання корупційних ризиків 

 

СЛУХАЛИ: 

Інну ЧЕРКАШИНУ, яка підсумувала досягнуті узгодженості робочої групи 

з організаційних питань діяльності (засобів комунікації: телефон, електронна 

пошта, місця проведення зустрічей: м. Харків, Стадіонний проїзд, 10, читальна 

зала; способів документування, накопичення інформації, обміну інформацією 

тощо). 

Також, звернула увагу на необхідність складання та затвердження робочою 

групою Плану заходів КЗОЗ «ХОМФК» ХОР , спрямованих на запобігання та 

протидію корупції на 2023-2024 навчальний рік. 

 



ВИСТУПИЛИ:
Наталія ЮРЧЕНКО, яка запропонувала затвердити за результатом 

узгоджень складений робочою групою План заходів КЗОЗ «ХОМФК» ХОР , 
спрямованих на запобігання та протидію корупції на 2023-2024 навчальний рік.

УХВАЛИЛИ:
Затвердити план заходів КЗОЗ «ХОМФК» ХОР , спрямованих на 

запобігання та протидію корупції на 2023-2024 навчальний рік, що додається 
(додаток №2).
Голосували: «за»-одноголосно, «проти» - немає, «утримались» - немає.

Голова робочої групи

Заступник голови робочої групи

Інна ЧЕРКАШИНА

Тетяна ЖАДАН

Члени робочої групи:

Секретар робочої групи

Вікторія КАДИКОВА

Наталія ЮРЧЕНКО

__ Олександр ГРАБАРЄВ

з


